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ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

Индексы 

цен в основных секторах 
экономики 

Самарастат

в июне 2022 года

Индексы цен в основных секторах  экономики, 

в % соответствующему месяцу предыдущего 

года
02

01
Индексы цен в основных секторах  экономики,

в % к декабрю предыдущего года



РОССТАТ

ИНДЕКСЫ ЦЕН В ОСНОВНЫХ СЕКТОРАХ ЭКОНОМИКИ
июнь 2022 г. в % к декабрю предыдущего года

104,13

106,11

САМАРАСТАТ

109,77

6

Цены производителей 

промышленных товаров

117,08

113,84

105,70

104,13

106,11

109,77

июнь 2021 г. к декабрю 2020 г. июнь 2022 г. к декабрю 2021 г.

Цены производителей 

промышленных товаров

Цены производителей 
сельскохозяйственной продукции

Цены производителей
сельскохозяйственной продукции

Тарифы 

на грузовые перевозки

Тарифы 

на грузовые перевозки



РОССТАТ

ИНДЕКСЫ ЦЕН В ОСНОВНЫХ СЕКТОРАХ ЭКОНОМИКИ
июнь 2022 г. в % к соответствующему месяцу предыдущего года

116,54

117,63

САМАРАСТАТ

108,43

6

Цены производителей 

промышленных товаров
126,36

148,02

105,23

116,54
117,63

108,43

июнь 2021 г. к июню 2020 г. июнь 2022 г. к июню 2021 г.

Цены производителей 
сельскохозяйственной продукции

Тарифы 

на грузовые перевозки

Цены производителей 

промышленных товаров
Цены производителей

сельскохозяйственной продукции

Тарифы 

на грузовые перевозки


